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KUULUTUS
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla:
Malminetsintälupahakemuksen
Hakija: Lakeuden Malmi OyLupa-alueen nimi: HanniLupatunnus: ML2018:0004Alueen sijainti ja koko: Kalajoki ja Kannus, 1350,57 ha.

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnastaHakija etsii alueelta kultaa, sinkkiä, kuparia, lyijyä, hopeaa, elohopeaa, harvinaisiamaametalleja ja wolframia. Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnäntutkimusmenetelmiä, kuten geofysikaaliset mittaukset, pohjamoreenin näytteenotto,timanttikairaus ja mahdollisesti tutkimuskaivannot.
Mielipiteet ja muistutuksetMielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 12.4.2024 mennessä lupatunnus mainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti doc- tai rtf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi
Hakemuksen nähtävilläoloHakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla:https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Kalajoen ja Kannuksen kaupunkien verkkosivuilla.
Lisätietoja  Susanna Sova puh. 029 5052 269 susanna.sova@tukes.fi tai kaivosasiat@tukes.fi

Kuulutettu 6.3.2024
Pidetään nähtävänä 12.4.2024 asti.
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta.
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Tampere
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Luvan aiempi haltija Northern Aspect Resources 
Ltd on vuoden 2024 alussa sulautettu Lakeuden 
Malmi Oy:öön. Lakeuden Malmin emoyhtiö on 
Northgold AB, joka rahoittaa yhtiön 
malminetsintää. Northgold AB on pörssilistattu 
Tukholman Nasdaq First North 
Growth-markkinapaikalla 
kaupankäyntitunnuksella"NG".

Yhtiön malminetsintäpäällikön tehtävää hoitaa Simo Piippo, geologi (FM). Simo 
aloitti Northgold AB:n palveluksessa maaliskuussa 2022 
malminetsintäpäällikön konsulttina. Hänen tehtäviinsä on kuulunut yhtiön 
vuosien 2022 ja 2023 timanttikairausohjelmien suunnittelu ja valvonta, joiden 
aikana kairattiin yhteensä noin 7 200 metriä yhtiön eri projekteissa. Samaan 
aikaan Simo on myös valmistumassa filosofian tohtoriksi Turun yliopistosta 
maantieteen ja geologian laitokselta, erityisosaamisalueenaan 
rakennegeologia. Simolla on yli 7 vuoden kokemus erilaisista geologin 
työtehtävistä, joista yli 4 vuotta hän on työskennellyt kaivos- ja 
malminetsintäyhtiöiden projekteissa eri puolilla Suomea. Simo toimii Fennia 
Goldin ja Lakeuden Malmin pääkonttorissa Tampereella. 
 
Riikka Taipale toimii yhtiön vanhemman geologin tehtävässä. Hänellä on 25 
vuoden kokemus malminetsintähankkeista. Hän on toiminut Lakeuden Malmia 
edeltävän Northern Aspect Resourcesin palveluksessa viisi vuotta. Tätä ennen 
hän on työskennellyt Belvedere Resources Oy:llä, Northland Resources Oy:llä, 
Geologian tutkimuskeskuksessa ja Outokumpu Oyj:llä. Taipale on valmistunut 
vuonna 2001 Turun yliopistosta filosofian maisteriksi pääaineenaan geologia ja 
mineralogia. 
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